Черноморец - общинска
публична собственост, територия на транспорта с начин на трайно ползване - за местенпът, съгласно графичната част на проекта за частично изменение;

2.2. Одобрява представените пазарни оценки на имоти общинска и частна собственост в
размер на:

е 26286,36 (двадесет и шест хиляди двеста осемдесет и шест лева и тридесет и
шест стотинки) лв. без вкл. ДДС, съгласно ЕО Хо 225А0124/01.12.2025г., при
която цена да се сключи предварителен договор между Община Созопол и „БСС
ИНВЕСТ ЕООД“, БИК: 206653063, за 280 (двеста и осемдесет) кв.м.ид.части от
имот, частна собственост, Поземлен имот 81178.8.12, област Бургас, община

[...]

територия Земеделска, НТП Нива, площ 1248 кв. м, стар номер 008012, които ще
се явят предаваеми части за образуване на нов поземлен имот, общинска
собственост с просектен идентификатор 81178.8.337 /представляващ улица с о.т.
752-751-750-749-748/ и площ след промяната 1728 кв.м.

е 5820,55 (пет хиляди осемстотин и двадесет лева и петдесет и пет стотинки) лв.
без вкл. ДДС, съгласно ЕО Хо 225А0124/01.12.2025г., при която цена да се
сключи > предварителен договор между Община Созопол и „БСС ИНВЕСТ
ЕООД“, ЕИК: 206653063, за 62(шестдесет и два) кв.м.ид.части от имот, частна

[...]

Земеделска, НТП Нива, НТП Друг вид нива, площ 277 кв. м, стар номер 008099,
които ще се явят предаваеми части за образуване на нов поземлен имот,
общинска собственост с проектен идентификатор 81178.8.341 /представляващ
улица с о.т. 69-70/ и площ след промяната 301 кв.м.

е 8824,70(осем хиляди осемстотин двадесет и четири лева и седемдесет стотинки)
лв. без вкл. ДДС, съгласно ЕО Хо 225А0124/01.12.2025г., при която цена да се
сключи > предварителен договор между Община Созопол и „БСС ИНВЕСТ
ЕООД“, ЕИК: 206653063, за 94(деветдесет и четири) кв.м.идчасти от имот,
частна собственост, Поземлен имот 81178.8.104, област Бургас, община Созопол,

[...]

Земеделска, НТП Нива, НТП Друг вид нива, площ 351 кв. м, стар номер 008104,
които ще се явят предаваеми части за образуване на нов поземлен имот,
общинска собственост с проектен идентификатор 81178.8.337 /представляващ
упица е ок. 782-751-780-749-748/, цейня з площ 1728но.м.

15 963,48 (петнадесет хиляди деветстотин шестдесет и три лева и четиридесет иосем стотинки) лв. без вкл. ДДС, съгласно ЕО Хо 225А0124/01.12.2025г., прикоято цена да се сключи предварителен договор между Община Созопол и „БССИНВЕСТ ЕООД“, БИК: 206653063, за 77(седемдесет и седем) кв.м.идччасти отимот, частна собственост, Поземлен имот 81178.8.251, област Бургас, общинаСозопол, гр.

[...]

8142, ЧЕИРИТЕ, вид собств. Общинска публична, вид територия Урбанизирана,
НТИ За второстепенна улица площ 175 кв. м, , които ще се явят предаваеми части
за образуване на нов УПИ ХУП с проектен идентификатор 81178.8.339 и площ
след промяната 3707кв.м.
6219,54 (шест хиляди двеста и деветнадесет лева и петдесет и четири стотинки)
лв. без вкл. ДДС, съгласно ЕО Хо 225А0124/01.12.2025г., при която цена да се
сключи > предварителен договор между Община Созопол и „БСС ИНВЕСТ
ЕООД“, БИК: 206653063, за 40(четиридесет) кв.м.ид.части от имот, общинска

[...]

8142, вид собств. Общинска публична, вид територия
Урбанизирана, НТП За второстепенна улица площ 40 кв. м, стар номер 80034,
които ще се явят предаваеми части за образуване на нов УПИ Х с проектен
идентификатор 81178.8.340 и площ след промяната 64 574 кв.м.
5 908,56 (пет хиляди деветстотин и осем лева и петдесет и шест стотинки) лв. без
вкл. ДДС, съгласно ЕО Хо 225А0124/01.12.2025г., при която цена да се сключи
предварителен договор между Община Созопол и „БСС ИНВЕСТ ЕООД“, ЕЙК:
206653063, за 38(тридесет и осем) кв.м.ид.части от имот, общинска собственост,